
 

 

各 位 

四日市市共同募金委員会会長 

共同募金運動（バッジ募金）への協力について（依頼） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本会の事業推進につきまして、格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年も 10 月 1 日～全国一斉に実施される共同募金運動の一環として、募金バッジでの募金運動

を行います。 

つきましては、本年も格別のご協力をお願いいたしたく、別紙の申込書により、下記までお申し込みい

ただきますようお願い申し上げます。 

 

 

＊募金バッジ A～C ５００円以上の募金につき１個お渡しします。（すべて蝶ピン式） 

 今年度の四日市オリジナルバッジは三重県指定伝統工芸品の日永うちわをモチーフに作成しました!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

各種バッジは数に限りがありますので品切れの場合はご了承ください。 

ご希望により、他品に換えさせていただきます。 

※クオカード・図書カードは取り扱い終了しました。 

 

 

 

【申し込み及び問い合わせ】四日市市共同募金委員会事務局 

              四日市市諏訪町２－２ 四日市市社会福祉協議会内 

              TEL ３５４－８２６５  FAX ３５４－６４８６ 

（A）四日市市共同募金委員会 

  

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

実寸 横２.６５cm×縦２.３cm 

（C）三重県 

共同募金会 

 

 

（B）中央 

共同募金会 

 

 


